
16/04/2024, 14:44 Licitações - TJPI

https://licitacoes.tjpi.jus.br/licitacoes/887 1/5

Número: 12

Ano: 2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Pregoeiro: Breno Stewart Nunes de Oliveira

Unidade
Gestora:

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAIS (EPI) DE COMBATE A INCÊNDIO,
visando atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, de acordo com as
especificações, condições e quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência Nº
26/2024 (Doc. SEI 5332910) seus Anexos

Data
Ratificação:

Valor Estimado
de Referência:

R$ 125.697,60

Valor Sigiloso? Não

SEI Associado 24.0.000013705-3  (https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?
acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=5902300)

Data Inicial do
Procedimento

20/02/2024

Data Final do
Procedimento

Dados Básicos  Editar (/licitacoes/887/edit)  Listagem (/licitacoes)

Data Status Observação

Histórico da Licitação

Empresa CNPJ Objeto/Marca
Quantidade
Registrada Unidade

Valor
Unitário

Valor
Previsto

Valor Total
Homologado: R$ 0,00

Fornecedor(s)

Anexos

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=5902300
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=5902300
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=5902300
https://licitacoes.tjpi.jus.br/licitacoes/887/edit
https://licitacoes.tjpi.jus.br/licitacoes


16/04/2024, 14:44 Licitações - TJPI

https://licitacoes.tjpi.jus.br/licitacoes/887 2/5

Tipo de Documento Data Descrição Publicar? Arquivo

Documento Data Dados Contrato? Publicar?

Retificação de
Publicação - PNCP
(/documents/13263)

15/04/2024 Ex

Na

Não

(/documents/13263/toggle_contract)
Pub

(/documents/13263/toggle_pu

Retificação de
Publicação - Jornal
(/documents/13260)

15/04/2024 Ex

Na

Não

(/documents/13260/toggle_contract)
Pub

(/documents/13260/toggle_pu

Retificação de
Publicação -
SiasgNet
(/documents/13258)

15/04/2024 Ex

Na

Não

(/documents/13258/toggle_contract)
Pub

(/documents/13258/toggle_pu

Aviso de Licitação
18/2024
(/documents/13257)

15/04/2024 In

As

Não

(/documents/13257/toggle_contract)
Pub

(/documents/13257/toggle_pu

Retificação de
Publicação - TCE
(/documents/13262)

15/04/2024 Ex

Na

Não

(/documents/13262/toggle_contract)
Pub

(/documents/13262/toggle_pu

Retificação de
Publicação - Portal
da Transparência
(/documents/13261)

15/04/2024 Ex

Na

Não

(/documents/13261/toggle_contract)
Pub

(/documents/13261/toggle_pu

Retificação de
Publicação - Diário
da Justiça
(/documents/13259)

15/04/2024 Ex

Na

Não

(/documents/13259/toggle_contract)
Pub

(/documents/13259/toggle_pu

Despacho
41063/2024
(/documents/13254)

11/04/2024 In

As

Não

(/documents/13254/toggle_contract)
Pub

(/documents/13254/toggle_pu

Edital de Licitação
15/2024
(/documents/13256)

15/04/2024 In

As

Não

(/documents/13256/toggle_contract)
Pub

(/documents/13256/toggle_pu

Termo de
Referência 30/2024
(/documents/13255)

15/04/2024 In

As

Não

(/documents/13255/toggle_contract)
Pub

(/documents/13255/toggle_pu

Documentos SEI  Sincronizar (/licitacoes/887/sync_sei)

https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13263
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13263
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13263
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13263/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13263/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13263/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13263/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13263/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13263/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13263/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13263/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13260
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13260
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13260
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13260/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13260/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13260/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13260/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13260/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13260/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13260/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13260/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13258
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13258
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13258
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13258
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13258/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13258/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13258/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13258/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13258/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13258/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13258/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13258/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13257
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13257
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13257
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13257/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13257/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13257/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13257/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13257/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13257/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13257/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13257/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13262
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13262
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13262
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13262/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13262/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13262/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13262/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13262/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13262/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13262/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13262/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13261
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13261
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13261
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13261
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13261/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13261/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13261/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13261/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13261/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13261/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13261/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13261/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13259
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13259
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13259
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13259
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13259/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13259/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13259/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13259/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13259/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13259/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13259/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13259/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13254
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13254
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13254
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13254/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13254/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13254/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13254/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13254/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13254/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13254/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13254/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13256
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13256
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13256
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13256/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13256/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13256/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13256/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13256/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13256/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13256/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13256/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13255
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13255
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13255
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13255/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13255/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13255/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13255/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13255/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13255/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13255/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/13255/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/licitacoes/887/sync_sei


16/04/2024, 14:44 Licitações - TJPI

https://licitacoes.tjpi.jus.br/licitacoes/887 3/5

Documento Data Dados Contrato? Publicar?

Publicação -
SiasgNet
(/documents/12943)

03/04/2024 Ex

Na

Não

(/documents/12943/toggle_contract)
Pub

(/documents/12943/toggle_pu

Publicação - Portal
da Transparência
TJPI
(/documents/12947)

03/04/2024 Ex

Na

Não

(/documents/12947/toggle_contract)
Pub

(/documents/12947/toggle_pu

Publicação - PNCP
(/documents/12944)

03/04/2024 Ex

Na

Não

(/documents/12944/toggle_contract)
Pub

(/documents/12944/toggle_pu

Aviso de Licitação
12/2024
(/documents/12942)

03/04/2024 In

As

Não

(/documents/12942/toggle_contract)
Pub

(/documents/12942/toggle_pu

Publicação - TCE
(/documents/12948)

03/04/2024 Ex

Na

Não

(/documents/12948/toggle_contract)
Pub

(/documents/12948/toggle_pu

Termo de
Referência 26/2024
(/documents/12940)

03/04/2024 In

As

Não

(/documents/12940/toggle_contract)
Pub

(/documents/12940/toggle_pu

Publicação - Jornal
de Grande
Circulação
(/documents/12946)

03/04/2024 Ex

Na

Não

(/documents/12946/toggle_contract)
Pub

(/documents/12946/toggle_pu

Publicação - Diário
da Justiça
(/documents/12945)

03/04/2024 Ex

Na

Não

(/documents/12945/toggle_contract)
Pub

(/documents/12945/toggle_pu

Edital de Licitação
12/2024
(/documents/12941)

03/04/2024 In

As

Não

(/documents/12941/toggle_contract)
Pub

(/documents/12941/toggle_pu

Despacho
36379/2024
(/documents/12939)

02/04/2024 In

As

Não

(/documents/12939/toggle_contract)
Não

(/documents/12939/toggle_pu

Decisão 3674/2024
(/documents/12938)

01/04/2024 In

As

Não

(/documents/12938/toggle_contract)
Não

(/documents/12938/toggle_pu

Parecer 402/2024
(/documents/12937)

12/03/2024 In

As

Não

(/documents/12937/toggle_contract)
Não

(/documents/12937/toggle_pu

Parecer SCI 61/2024
(/documents/12936)

05/03/2024 In

As

Não

(/documents/12936/toggle_contract)
Não

(/documents/12936/toggle_pu

https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12943
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12943
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12943
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12943/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12943/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12943/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12943/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12943/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12943/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12943/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12943/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12947
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12947
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12947
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12947
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12947/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12947/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12947/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12947/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12947/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12947/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12947/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12947/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12944
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12944
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12944/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12944/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12944/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12944/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12944/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12944/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12944/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12944/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12942
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12942
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12942
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12942/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12942/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12942/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12942/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12942/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12942/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12942/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12942/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12948
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12948
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12948/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12948/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12948/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12948/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12948/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12948/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12948/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12948/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12940
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12940
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12940
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12940/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12940/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12940/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12940/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12940/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12940/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12940/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12940/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12946
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12946
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12946
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12946
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12946/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12946/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12946/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12946/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12946/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12946/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12946/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12946/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12945
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12945
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12945
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12945/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12945/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12945/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12945/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12945/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12945/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12945/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12945/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12941
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12941
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12941
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12941/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12941/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12941/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12941/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12941/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12941/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12941/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12941/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12939
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12939
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12939
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12939/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12939/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12939/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12939/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12939/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12939/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12939/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12939/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12938
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12938
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12938/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12938/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12938/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12938/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12938/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12938/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12938/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12938/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12937
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12937
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12937/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12937/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12937/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12937/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12937/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12937/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12937/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12937/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12936
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12936
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12936/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12936/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12936/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12936/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12936/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12936/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12936/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12936/toggle_public


16/04/2024, 14:44 Licitações - TJPI

https://licitacoes.tjpi.jus.br/licitacoes/887 4/5

Documento Data Dados Contrato? Publicar?

Manifestação
16569/2024
(/documents/12935)

01/03/2024 In

As

Não

(/documents/12935/toggle_contract)
Não

(/documents/12935/toggle_pu

Análise de Primeira
Linha da SLC
11/2024
(/documents/12934)

27/02/2024 In

As

Não

(/documents/12934/toggle_contract)
Não

(/documents/12934/toggle_pu

Análise de Minuta
da SGC 10/2024
(/documents/12933)

26/02/2024 In

As

Não

(/documents/12933/toggle_contract)
Não

(/documents/12933/toggle_pu

Justificativa
89/2024
(/documents/12932)

26/02/2024 In

As

Não

(/documents/12932/toggle_contract)
Não

(/documents/12932/toggle_pu

Documento de
Oficialização da
Demanda 18/2024
(/documents/12922)

19/02/2024 In

As

Não

(/documents/12922/toggle_contract)
Pub

(/documents/12922/toggle_pu

E-mail
Fornecedores
(/documents/12924)

06/02/2024 Ex

Na

Não

(/documents/12924/toggle_contract)
Não

(/documents/12924/toggle_pu

Pesquisa de Preços
- Cálculos
(/documents/12926)

06/02/2024 Ex

Na

Não

(/documents/12926/toggle_contract)
Pub

(/documents/12926/toggle_pu

Estudos
Preliminares
19/2024
(/documents/12923)

26/02/2024 In

As

Não

(/documents/12923/toggle_contract)
Pub

(/documents/12923/toggle_pu

Termo de Abertura
587/2024
(/documents/12921)

07/02/2024 In

As

Não

(/documents/12921/toggle_contract)
Não

(/documents/12921/toggle_pu

Minuta de Edital de
Licitação
5142351/2024
(/documents/12931)

26/02/2024 In

As

Não

(/documents/12931/toggle_contract)
Não

(/documents/12931/toggle_pu

Anexo - Designação
de agentes
(/documents/12930)

06/02/2024 Ex

Na

Não

(/documents/12930/toggle_contract)
Não

(/documents/12930/toggle_pu

Minuta de Termo de
Referência 17/2024
(/documents/12929)

26/02/2024 In

As

Não

(/documents/12929/toggle_contract)
Não

(/documents/12929/toggle_pu

https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12935
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12935
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12935
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12935/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12935/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12935/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12935/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12935/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12935/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12935/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12935/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12934
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12934
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12934
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12934
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12934/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12934/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12934/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12934/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12934/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12934/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12934/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12934/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12933
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12933
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12933
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12933/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12933/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12933/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12933/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12933/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12933/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12933/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12933/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12932
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12932
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12932
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12932/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12932/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12932/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12932/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12932/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12932/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12932/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12932/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12922
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12922
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12922
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12922
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12922/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12922/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12922/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12922/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12922/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12922/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12922/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12922/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12924
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12924
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12924
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12924/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12924/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12924/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12924/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12924/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12924/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12924/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12924/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12926
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12926
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12926
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12926/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12926/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12926/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12926/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12926/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12926/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12926/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12926/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12923
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12923
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12923
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12923
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12923/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12923/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12923/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12923/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12923/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12923/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12923/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12923/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12921
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12921
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12921
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12921/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12921/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12921/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12921/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12921/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12921/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12921/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12921/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12931
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12931
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12931
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12931
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12931/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12931/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12931/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12931/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12931/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12931/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12931/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12931/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12930
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12930
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12930
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12930/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12930/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12930/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12930/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12930/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12930/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12930/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12930/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12929
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12929
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12929
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12929/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12929/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12929/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12929/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12929/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12929/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12929/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12929/toggle_public


16/04/2024, 14:44 Licitações - TJPI

https://licitacoes.tjpi.jus.br/licitacoes/887 5/5

Documento Data Dados Contrato? Publicar?

Documentação -
Orçamentaria
(/documents/12928)

06/02/2024 Ex

Na

Não

(/documents/12928/toggle_contract)
Pub

(/documents/12928/toggle_pu

Pesquisa de Preços
36/2024
(/documents/12927)

26/02/2024 In

As

Não

(/documents/12927/toggle_contract)
Pub

(/documents/12927/toggle_pu

Cotação
Fornecedores
(/documents/12925)

06/02/2024 Ex

Na

Não

(/documents/12925/toggle_contract)
Não

(/documents/12925/toggle_pu

Número da Ata Orgão Data de Publicação Modalidade

Atas

Numero da Ata Tipo de Instrumento Número Ano Número do SEI

Instrumentos Contratuais das Atas

Tipo de Instrumento Número Ano Número do SEI

Instrumentos Contratuais

Notas Explicativas

 Editar (/licitacoes/887/edit)  Listagem (/licitacoes)

Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © (/administracao/login) 2013-2024

https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12928
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12928
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12928
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12928/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12928/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12928/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12928/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12928/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12928/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12928/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12928/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12927
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12927
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12927
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12927/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12927/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12927/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12927/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12927/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12927/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12927/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12927/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12925
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12925
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12925
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12925/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12925/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12925/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12925/toggle_contract
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12925/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12925/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12925/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/documents/12925/toggle_public
https://licitacoes.tjpi.jus.br/licitacoes/887/edit
https://licitacoes.tjpi.jus.br/licitacoes
https://licitacoes.tjpi.jus.br/administracao/login
https://licitacoes.tjpi.jus.br/administracao/login

